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Extrato por período  

Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUN PREV MUN SO
Agência: 1433 / Produto: 006 / Conta: 00000099-6

 
Emitido em

04/07/2023 - 10:46:06

Lançamentos de 30/06/2023 à 01/06/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/06/2023 01/06/2023 630760 TAR CX PRG -309.54 57110.78

05/06/2023 05/06/2023 100000 DEB.AUTOR. -42834.21 14276.57

07/06/2023 07/06/2023 100000 CRED TED 5862.07 20138.64

07/06/2023 07/06/2023 136698 ENVIO TED -30.00 20108.64

07/06/2023 07/06/2023 137719 ENVIO TED -384.22 19724.42

07/06/2023 07/06/2023 138245 ENVIO TED -1074.00 18650.42

07/06/2023 07/06/2023 139469 ENVIO TED -957.94 17692.48

07/06/2023 07/06/2023 139765 ENVIO TED -10645.68 7046.80

07/06/2023 07/06/2023 140089 ENVIO TED -1274.91 5771.89

07/06/2023 07/06/2023 140865 ENVIO TED -1320.00 4451.89

07/06/2023 07/06/2023 711570 ENVIO TEV -988.13 3463.76

07/06/2023 07/06/2023 712020 ENVIO TEV -2228.60 1235.16

07/06/2023 07/06/2023 136698 DOC/TED
INTERNET -11.00 1224.16

07/06/2023 07/06/2023 137719 DOC/TED
INTERNET -11.00 1213.16

07/06/2023 07/06/2023 138245 DOC/TED
INTERNET -11.00 1202.16

07/06/2023 07/06/2023 139469 DOC/TED
INTERNET -11.00 1191.16

07/06/2023 07/06/2023 139765 DOC/TED
INTERNET -11.00 1180.16

07/06/2023 07/06/2023 140089 DOC/TED
INTERNET -11.00 1169.16

07/06/2023 07/06/2023 140865 DOC/TED
INTERNET -11.00 1158.16

13/06/2023 13/06/2023 249529 APLICACAO -2.00 1156.16

13/06/2023 13/06/2023 249252 APLICACAO -1156.16 0.00

21/06/2023 21/06/2023 100000 CRED TED 184.80 184.80
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Lançamentos de 30/06/2023 à 01/06/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

21/06/2023 21/06/2023 100000 CRED TED 369.60 554.40

26/06/2023 26/06/2023 000000 MANUT CTA -55.00 499.40

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 168750.10 169249.50

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 14190.36 183439.86

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 24731.79 208171.65

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 12225.50 220397.15

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 30266.15 250663.30

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 9783.85 260447.15

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 5613.65 266060.80

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 89660.65 355721.45

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 3516.66 359238.11

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 49387.73 408625.84

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 5140.23 413766.07

28/06/2023 28/06/2023 630760 DB SALARIO -339137.58 74628.49

30/06/2023 30/06/2023 630760 TAR CX PRG -308.00 74320.49


